

Årsredovisning

för

Vagges Ljud och Cykel AB

559266-1291

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mardirossian Lönn Vagge, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för Vagges Ljud och Cykel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom evenemang, Live och Studio Ljud och artistiska stödtjänster. Bolaget bedriver även en cykel verkstads verksamhet med reparationer och försäljning av cyklar och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har idag förbrukat kapital med mer än 50% därav drivs bolaget nu med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	100	1 424	1 618
Resultat efter finansiella poster	-82	243	272
Soliditet (%)	-1	55	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat markant under året då verksamheten har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 399	191 434	229 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		191 434	-191 434	0
Årets resultat			-81 593	-81 593
Belopp vid årets utgång	25 000	54 833	-81 593	-1 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	54 833
årets förlust	-81 593
	-26 760
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-26 760
	-26 760

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		100 014	1 424 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 014	1 424 226
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-141 872	-527 802
Personalkostnader	2	-1 008	-616 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 553	-35 122
Summa rörelsekostnader		-182 433	-1 179 851
Rörelseresultat		-82 419	244 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		877	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-1 486
Summa finansiella poster		825	-1 444
Resultat efter finansiella poster		-81 594	242 931
Resultat före skatt		-81 594	242 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 497
Årets resultat		-81 593	191 434

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 557	130 110
Summa materiella anläggningstillgångar		90 557	130 110
Summa anläggningstillgångar		90 557	130 110
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 904	31 373
Övriga fordringar		32 514	9 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 471	0
Summa kortfristiga fordringar		59 889	40 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 659	244 458
Summa kassa och bank		60 659	244 458
Summa omsättningstillgångar		120 548	284 908
SUMMA TILLGÅNGAR		211 105	415 018

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 833

13 399

Årets resultat

-81 593

191 434

Summa fritt eget kapital

-26 760

204 833

Summa eget kapital

-1 760

229 833

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 907

0

Övriga skulder

173 594

169 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 364

16 135

Summa kortfristiga skulder

212 865

185 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

211 105

415 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 763	151 869
Inköp	0	45 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 763	197 763
Ingående avskrivningar	-67 653	-32 531
Årets avskrivningar	-39 553	-35 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 206	-67 653
Utgående redovisat värde	90 557	130 110

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2024-06-10

Mardirossian Lönn Vagge
Mardirossian Lönn Vagge